

北京市公安局

2025 年度业务技术装备购置-计算机配套设备项

目商务合同

根据《中华人民共和国民法典》之规定,本合同当事人在平等、自愿的基础上,经协商一致,签署本合同。



甲方: 北京市公安局

(盖章)

乙方: 北京东升慧洋信息技术有限公司



(盖章)



甲方：北京市公安局

地址：北京市东城区前门东大街9号

联系人：杨硕

联系方式：85223671

乙方：北京东升慧洋信息技术有限公司

地址：北京市石景山区金府南路93号院3号楼1至2层3-16

联系人：马浩宸

联系方式：13241004333

统一社会信用代码：91110107788980971W

开户行：工商银行北京八角北支行

银行账号：0200218709200052110

一、总则

1. 甲乙双方根据有关法律法规之规定，在平等自愿、协商一致的基础上，就乙方为甲方提供 2025 年度业务技术装备购置-计算机配套设备项目 事宜，订立本合同。

2. 本合同下列术语应解释为：

(1) “合同”系指甲乙双方签署的、合同格式中载明的甲乙双方所达成的协议，包括所有的附件、附录和上述文件所提到的构成合同的所有文件。

(2) “合同总价”系指根据合同约定乙方在正确地完全履行合同义务后甲方应支付给乙方的价格。

(3) “货物”系指乙方根据合同约定须向甲方提供的一切本项目所需软硬件设备以及其它有关技术资料 and 材料。

(4) “服务”系指根据合同约定乙方承担与供货有关的服务，如货物配送、安装、调试、培训、质保、维护和合同中约定乙方应承担的其它义务。

(5) “甲方执行部门”系指 北京市公安局第十二总队、法制总队、反恐怖和特警总队、机动侦查总队、监所管理总队、警务督察总队、内保局、森林分局、市局党校、天安门分局、网安总队、刑侦总队、政治部、治安总队、驻市公安局纪检监察组。

3. 组成本合同的文件包括：

- (1) 本合同全部条款。
- (2) 合同清单 (附件 1)。
- (3) 合同履行验收报告 (附件 2)
- (4) 合同保密协议 (附件 3)。
- (5) 售后服务方案 (如有)。
- (6) 技术合同 (如有)。
- (7) 在合同履行过程中的变更协议 (如有)。

(8) 采购文件 (如有), 包括: 招标文件、投标文件, 谈判文件、响应文件, 磋商文件、响应文件, 单一来源采购文件、响应文件等政府采购文件, 以及直接采购、比价、遴选等文件。

二、合同标的

乙方需向甲方提供合同清单 (附件 1) 中列明的货物及服务。

三、价格与支付

1. 合同总价 (货物与服务):

本合同金额共计:

人民币小写: 1797000.00 元, 人民币大写: 壹佰柒拾玖万柒仟元整。

价格明细详见附件 1。

2. 支付

(1) 付款进度和条件:

① 合同签订生效后 15 个工作日内, 甲方向乙方支付合同总价的 50 % 预付款, 即人民币小写: 898500.00 元, 人民币大写: 捌拾玖万捌仟伍佰元整。

② 全部货物初步验收合格后 15 个工作日内, 甲方向乙方支付合同总价的 40 %, 即人民币小写: 718800.00 元, 人民币大写: 柒拾壹万捌仟捌佰元整。

③ 全部货物最终验收合格且乙方向甲方提交由其开户银行出具的合同总价的 5 % 的履约保函正本后 15 个工作日内, 甲方向乙方支付合同总价的 10 %, 即人民币小写: 179700.00 元, 人民币大写: 壹拾柒万玖仟柒佰元整。

(2) 结算付款方式: 转账。

(3) 每次甲方付款前, 乙方需向甲方提供符合甲方要求的正规发票。

(4) 本合同约定的付款时间及付款金额等以甲方获得经费审批为准, 经费未及时审批及拨款的不视为甲方违约, 双方可根据实际情况协商调整付款时间及金额。

3. 履约保证金 (以保函形式提交)

全部货物最终验收合格后, 乙方应按照合同总价的 5% (即人民币小写: 89850.00 元, 人民币大写: 捌万玖仟捌佰伍拾元整), 向其开户行申请开立银行保函, 并将保函正本作为本项目的履约保函, 保函期限与质保期相同。

4. 税金

本合同的合同总价为含税价。

四、包装、交付与验收

1. 包装

乙方所交付的全部货物均应按包装和运输的标准保护措施进行包装, 这类包装应满足按照该类货物特定性质所需的远距离运输、防潮、防震、防锈等要求, 以确保货物安全地运抵交货地点。

2. 交付

(1) 交付地点: 乙方应当将货物运至甲方指定地点。

(2) 运费及保险费用: 运输所发生的所有费用由乙方承担。

(3) 运输途中货物损毁、灭失的风险: 由乙方承担。

(4) 乙方应随货物配套交付质量证书及中文技术资料一套, 如目录索引, 图纸, 源代码存储介质, 技术说明书, 操作手册, 使用指南, 维修指南或服务手册和示意图。

3. 验收

(1) 到货及安装调试

① 乙方应于合同签订后 30 个日历日内完成全部货物的到货及安装调试, 达到约定的设备功能和性能等要求。

② 乙方负责提供现场安装、集成、调试, 并进行操作试验。应派遣技术人员 7 天 × 24 小时到现场进行技术服务, 提供安装调试过程中的各种文档资料, 以便甲方能够掌握操作方法和维护方法。

(2) 初步验收

到货及安装调试完成后 7 个日历日内, 甲方执行部门应组织乙方进行初步验收。

验收合格后，双方签字认可，出具合同履约验收报告（初步验收）。

（3）最终验收

初步验收合格后进入至少为期30个日历日的试运行期，期间如发生问题，自发生问题之日起试运行期延长30个日历日。

延长期限内，再次发生问题的，甲方有权根据本合同第八条终止合同并追究乙方的违约及赔偿责任。

试运行期满无问题后7个日历日内，甲方执行部门与乙方共同组成验收小组，按照约定的验收标准和甲方装备项目管理相关规定进行最终验收。通过后出具合同履约验收报告（最终验收）。

最终验收不合格的，甲方有权根据本合同第八条终止合同并追究乙方的违约及赔偿责任。

五、质量保证和售后服务

1.乙方应保证货物是全新的、未使用过的，并完全符合合同约定的质量、规格和性能的要求，且货物在其使用寿命期内应具有国家相关技术标准规定的性能。在货物使用寿命期之内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

2.乙方为货物提供免费质保，质保期5年，从项目最终验收合格之日起开始计算。对于质保期内更换的设备，从设备更换之日起重新计算免费质保期。其中对更换的存储设备提供故障设备不返还服务。

3.在免费质保期内，如果货物的数量、质量、型号和规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方有权以书面形式通知乙方，提出索赔。

4.在免费质保期内，乙方应在接到甲方报修电话或通知后5分钟之内进行响应，4个小时内应免费维修或更换有缺陷的货物，如不能及时完成维修、更换或按照甲方要求提供备用货物，甲方可以采取必要的补救措施，风险和费用由乙方承担。

5.遇节假日、敏感时期及突发重大事件时，乙方应根据甲方要求派相关人员提供现场设备维护保障服务。

6.免费质保期内，乙方应提供软件的免费升级、改版和更新服务。

7.乙方负责为甲方技术人员免费提供必要的培训服务及现场技术支持。

8.乙方应提供本项目采购文件中列明的其他服务。

附件 1:

合同清单

序号	名称	品牌	型号和规格	数量		单价	总价
				单位	数量		
1	A4 彩色打印机	奔图	CM7115DN	台	15	14381.00	215715.00
2	高速扫描仪	紫光	F35D	台	2	3255.00	6510.00
3	A3 彩色打印机	惠普	Color LaserJet Pro CP5225dn	台	2	12388.00	24776.00
4	A4 黑白打印机	奔图	P3506DN	台	15	1621.00	24315.00
5	A4 彩色打印机	奔图	CP2510DN	台	18	4722.00	84996.00
6	A4 彩色打印机	奔图	CP2510DN	台	16	4722.00	75552.00
7	显示屏	AOC	24M1	台	15	702.00	10530.00
8	便携打印机	汉印	V1	台	15	3199.00	47985.00
9	A4 黑白一体机	奔图	BM5105FDN	台	2	3712.00	7424.00
10	扫描仪	紫光	Q5645	台	10	2701.00	27010.00
11	A3 彩色打印机	惠普	Color LaserJet Pro CP5225dn	台	1	12388.00	12388.00
12	A4 黑白打印机	紫光	UP3203	台	8	1260.00	10080.00

13	投影仪	爱普生	CB-2255U	台	1	9836.00	9836.00
14	扫描仪	紫光	Q2030	台	1	2934.00	2934.00
15	扫描仪	紫光	Q400	台	1	2601.00	2601.00
16	A4 黑白打印机	紫光	UP3203	台	10	1260.00	12600.00
17	幕布	红叶	120 寸 16:9	个	2	702.00	1404.00
18	A4 彩色一体机	紫光	UCM2626adw	台	5	5794.00	28970.00
19	扫描仪	影源	M3230	台	5	1465.00	7325.00
20	A3 扫描仪	紫光	Q1660	台	1	7607.00	7607.00
21	A3 彩色打印机	惠普	Color LaserJet Pro CP5225dn	台	2	12388.00	24776.00
22	A4 彩色打印机	惠普	Color LaserJet Pro 4203dn	台	4	3818.00	15272.00
23	扫描仪	影源	M3240	台	3	2269.00	6807.00
24	A4 彩色打印机	奔图	CP2510DN	台	4	4722.00	18888.00
25	投影仪	明基	E7020	台	2	6029.00	12058.00
26	幕布	红叶	100 寸 16:9	个	2	2217.00	4434.00
27	机械硬盘	东芝	MG08ACA16T E	个	30	2003.00	60090.00
28	机械硬盘	东芝	MG10ADA400E	个	100	1054.00	105400.00
29	机械硬盘	希捷	ST8000NM017 B	个	80	1118.00	89440.00
30	机械硬盘	希捷	ST10000NM017 B	个	60	1687.00	101220.00

31	A3 彩色一体机	理光	IM C2010	台	12	11948.00	143376.00
32	A3 彩色打印机	惠普	Color LaserJet MFP E78523dn (加 3100w)	台	2	13190.00	26380.00
33	A3 扫描仪	紫光	Q1660	台	1	7607.00	7607.00
34	扫描仪	影源	M3265	台	6	3476.00	20856.00
35	移动光驱	联想	TX708	个	200	175.00	35000.00
36	A3 彩色一体机	理光	IM C2010+装订+纸盒	台	2	35351.00	70702.00
37	扫描仪	影源	M3230	台	1	1465.00	1465.00
38	A3 彩色打印机	惠普	Color LaserJet Pro CP5225dn	台	3	12388.00	37164.00
39	A4 彩色打印机	奔图	CP2510DN	台	3	4722.00	14166.00
40	投影仪	鸿合	HT-D502HA	台	1	9235.00	9235.00
41	液晶显示器	飞利浦	279P1FR	台	1	3790.00	3790.00
42	A4 黑白打印机	紫光	UNI P356DNL	台	38	1404.00	53352.00
43	A4 彩色打印机	奔图	CP2510DN	台	11	4722.00	51942.00
44	A3 彩色打印机	惠普	Color LaserJet Pro CP5225dn	台	8	12388.00	99104.00
45	扫描仪	影源	M3250	台	5	2682.00	13410.00
46	投影仪	NEC	NP-P607UL+	台	4	16436.00	65744.00
47	A4 黑白一	紫光	UNI A356DNL	台	23	2426.00	55798.00

	体机						
48	A4 彩色打 印机	惠普	Color LaserJet Pro 4203dn	台	6	3818.00	22908.00
49	扫描仪	紫光	F4120	台	1	3044.00	3044.00
50	A4 彩色打 印机	紫光	UCP2125dw	台	1	3014.00	3014.00
总价：人民币大写： <u>壹佰柒拾玖万柒仟元整</u> 人民币小写： <u>1797000.00</u> 元							

注：硬件、软件的技术参数详见技术合同或采购文件。

